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Om kort tid går det igen løs på Torvet i Esbjerg: 20.-21.september.

Vi afholder Energiens Folkemøde for 6. gang.
Det er Danmarks eneste rigtige folkemøde om vor energiforsyning og den grønne
omstilling. Det er en kæmpe udfordring for os alle-ikke mindst for politikerne på
Christiansborg.
Der er igen overvældende interesse. Hele torvet er fyldt med energivirksomheder
og uddannelsesinstitutioner. De glæder sig til at fortælle om deres virksomhed og
om ,hvordan de hjælper til med den grønne omstilling.
Energiens Folkemøde 2024 åbner kl 9.00. fredag den 20.september.
Der er kaffe og rundstykke til de første 300 besøgende.

Kom og bliv klogere på, hvor fjernvarmen i Esbjerg kommer fra, når Vestkraft nu
er lukket!
I år sætter vi særlig fokus på uddannelse og rekruttering af unge mennesker. De
bør kende energibranchen og de mange gode job-og karrieremuligheder. 
Virksomhederne mangler dygtige håndværkere.
Skills Denmark kommer og fortæller om håndværkeruddannelserne og  viser
deres rollemodeller.

På Folkescenen på Torvet åbner borgmester Jesper Frost Rasmussen og  Klima-,
energi- og forsyningsministeren Lars Aagaard den folkelige del.
Her er der spændende debatter om, hvordan det går med den grønne omstilling
og om vor energiforsyning er sikker?

Der er debatter om cyberkriminalitet, kunstig intelligens, borgerinddragelse og
prepping. Publikum kan deltage også.

I Musikhuset afholdes en faglig konference om Power to X og Energiøer samt
samt sikkerhed for vore energisystemer.
Konferencen åbnes også af borgmester Jesper Frost Rasmussen og
energiminister Lars Aagaard.
Konferencen afholdes i samarbejde med Aalborg Universitet,som har hjulpet med
at samle de førende specialister til spændende debatter.
Det er i år gratis at deltage i ”Topkonferencen” i Musikhuset.
Tilmelding på www.energiensfolkemode.dk.
Her finder du alt om Energiens Folkemøde og programmerne for både
Folkescenen og Topkonferencen.

I Kongensgade er der mange spændende aktiviteter og konkurrencer for børn og
unge. Resultaterne af konkurrencerne kan overværes på ”Energiscenen” i Herups
Have ved Skolegade. Om lørdagen underholder “Store Nørd - Kåre og Emil”
(kendt fra DR) med deres videnskabsshow. I Skolegade på vores energitorv vil
det være muligt at se masser af store elementer fra energibranchen: el-
gaffeltruck, el-last, motorer og udstyr. 

Om lørdagen er det store Kør Grønt Event en del af folkemødet. Her vil der være
ca. 30 el-biler og mulighed for prøvekørsel.

Alle er meget velkommen til Energiens Folkemøde i Esbjerg.
Der er mange spændende nye tiltag i år.
Vi glæder os til dit besøg, og at du interesserer dig for fremtidens grønne energi.
Den er en forudsætning for velfærdssamfundets udvikling og
levevilkårene for vore børn og børnebørn.

Vel mødt på Torvet i Esbjerg den 20.-21. september 2024.

Kontakt vores pressekoordinator for interviews eller mere materiale:
Amalie Bak, Spir Social I/S
Telefon +45 81 75 52 74
E-mail: hellospirsocial@outlook.com

Vores mediehus er i år i konferencelokalet hos Cabinn Plus. Her er der mulighed for
strøm, kaffe og ro.
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http://www.energiensfolkemode.dk/

